
柳林县清河公园提质改造河道整治工程 EPC 总承包其

它项目中标候选人公示

（招标编号：SQ141125202408210206）

公示开始时间：2024 年 9 月 14 日 16 时 30 分

公示结束时间：2024 年 9 月 18 日 16 时 30 分

本 柳林县清河公园提质改造河道整治工程 EPC 总承包其它项目 （招标项目编号：

SQ141125202408210206），经评标委员会评审，确定 001 柳林县清河公园提质改造河道整

治工程 EPC 总承包其它项目 第 1 标段 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 柳林县清河公园提质改造河道整治工程 EPC 总承包其它项目 第 1 标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西四建集团有限公司 64685002 元 合格
签订合同后 540

日历天

2 山西嘉源易润工程技术有限公司 64716223 元 合格
签订合同后 540

日历天

3 山西展图建设工程有限公司 64700834 元 合格
签订合同后 540

日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西四建集团有

限公司

总承包项目经理:杨利

施工项目经理：杨利

设计负责人：方翠

一级注册建造师证书，编号：晋

1142015201606025

一级注册建造师证书，编号：晋

1142015201606025

证书编号：1814000902720180

2
山西嘉源易润工

程技术有限公司

总承包项目经理：张志华

施工项目经理：张志华

一级注册建造师证书，编号：晋

1142019202002854



设计负责人：陈新 编号：晋 1142019202002854

证书编号：AS246200043

3
山西展图建设工

程有限公司

总承包项目经理：崔瑞斌

施工项目经理：崔瑞斌

设计负责人：周志华

二建注册建造师证书，编号：晋

2142020202157013

二建注册建造师证书，编号：晋

2142020202157013

证书编号：ZGA22001357

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西四建集团有限公司 响应招标文件

2 山西嘉源易润工程技术有限公司 响应招标文件

3 山西展图建设工程有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，逾期

不予处理。

三、其他公示内容

同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）》

公示。

四、监督部门

本招标项目的监督单位：柳林县水利局

电 话：0358-4022384

电子邮件：llxsljbgs06@163.com

五、联系方式

招标人：柳林县城市管理服务中心

地 址：吕梁市柳林县建设路南坪东街

联系人：曹女士

电 话：18735359666

招标代理机构：山西锦鲲工程管理咨询有限公司

地 址：山西省太原市小店区长治路 227 号高新国际 A座



联 系 人：车先生

电 话：19135913140

电子邮件：1406125325@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


